

Lorenz Wimmer  
Anhänger & Baumaschinen  
Hechenberg 1  
84529 Tittmoning

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211103254  
Kundennr.: 54667  
Datum: 30. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211104153 vom 30.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210026611							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	404160		<b>Schlüssel</b> Schlüssel, für Batterietrennschalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	5,19	10,38
2	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,45 kg	30	Stück	10,90	327,00
3	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,60 kg	12	Stück	42,50	510,00
4	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	3,83	3,83
5	40335		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,22 kg	6	Stück	4,35	26,10
6	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für	5	Stück	6,60	33,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211103254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	14900		Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg	8	Stück	24,90	199,20
10	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,25	25,00
11	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg	5	Stück	29,50	147,50
12	80507		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	25,00	50,00
13	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.361,01</b>
19% MwSt.							258,59
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.619,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211103254

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103254 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 162,340

### Lief. an Adresse

Lorenz Wimmer  
Anhänger & Baumaschinen  
Hechenberg 1  
84529 Tittmoning  
Deutschland